Муниципальное образование
«Приморский муниципальный район» Архангельской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

        от 25 ноября 2022 г.                        № 416р

г. Архангельск

О принятии решения об увеличении цены муниципального контракта
от 3 марта 2021 года №0124300013021000011_156262

(ИКЗ 213292100697029010100100240014221414)

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 95  Федерального закона от 5

апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
администрации муниципального образования «Приморский муниципальный
район» от 15 декабря 2021 года №2798 «О мерах, обеспечивающих возможность
изменения существенных условий контракта, предметом которого является
выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу
объекта капитального строительства, проведению работ по сохранению объектов
культурного наследия», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Приморский муниципальный район» Архангельской области, учитывая решение
комиссии по рассмотрению предложения об изменении существенных условий
муниципальных контрактов на выполнение проектных и строительных работ
(протокол от 21 ноября 2022 года №6):

1. Принять решение о возможности увеличения цены муниципального
контракта от 3 марта 2021 года  №0124300013021000011_156262  (ИКЗ
213292100697029010100100240014221414), заключенного между муниципальным
казенным учреждением «Управление по капитальному строительству» и
обществом с ограниченной ответственностью «Профмакс» на выполнение работ по
строительству объекта: «Проектирование водопровода от дер. Рикасиха до пос.
Лайский Док МО «Приморское» Приморского района Архангельской области» на
9 000 751 (девять миллионов семьсот пятьдесят одна тысяча ) рублей 22 копейки.

 2. Разместить настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальный
интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                  В.А. Рудкина

consultantplus://offline/ref=F969D75E245597D94662EC82C61F95323F702E590C0CF83FFE0C784F6B59F48A31681255DEC41DFBE5A211CB60E2C24F812A68710CE7a4CFO